Директору
Управление здравоохранения Государственного бюджетного

города Ростова-на-Дону J г
Муниципальное профессионального образовательного учреждения

бюджетное учреждение
здравоохранения

«Городская поликлиника №12
города Ростова-на-Дону»
344068 г. Ростов-на-Дону

Ул. Ларина, 6
ТелЛфакс (8863) 245-00-22

E-maiI:policlinikal 2@yandex.ru
ОКПО 05002512 ОКОНХ 91514

ИНН/КПП 6165031266\616501001
«__06 » апреля 2022 г. № Ч б 4

На № от

Ростовской области «РБМК»
В. В. Морозову.

Уважаемый Владимир Вадимович!

От лица коллектива МБУЗ «Городская поликлиника №12 г. Ростова-на-
Дону» выражаю искреннюю благодарность педагогическому коллективу
Ростовского базового медицинского колледжа за хорошую подготовку
будущих медицинских работников: Кунченко Екатерины Сергеевны,
Мамаджанян Зинаиды Сароевны, Хорошевой Екатерины Эдуардовны,
Арутюнян Дианы Эдуардовны, Зайцевой Кристины Сергеевны, Исайкиной
Ксении Алексеевны, Калининой Маргариты Максимовны, Поповой Юлии
Игоревны, Назаровой Дарьи Сергеевны, Согомонян Виктории
Аршалуйсовны.

В период прохождения производственной практики учащиеся отделения
«Сестринское дело» зарекомендовали себя как трудолюбивые,
ответственные, исполнительные и доброжелательные, четко соблюдающие
правила внутреннего трудового распорядка, правила и нормы охраны труда,
производственной санитарии, техники безопасности.

Ценим оказанную помощь нашей организации в мероприятиях по
профилактике, диагностике и борьбе с новой коронавирусной инфекцией
COVID-19 в пик роста заболеваемости.

Надеемся, что проведённая совместная работа будет способствовать
профессиональному росту обучающихся в колледже.

С уважением,
главный врач А.В. Божко

mailto:2@yandex.ru